

**EJECUTIVO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO**  
**CORONA ESQ. MORELOS PALACIO DE GOB., 281**  
**CENTRO, C.P. 44100**      01850001 R  
**GUADALAJARA JALISCO MEXICO**

0000179



051900038863000001

Ejecutivo de Cuenta: JOSE GARCIA MUNGUIA

CODIGO DE CLIENTE : **34078267**  
 CUENTA PRINCIPAL : **00038863-000**  
 DIVISA : **MONEDA NACIONAL**  
 RFC **XAXX010101000**      PAGINA 1 de 11  
 PERIODO: **01-05-2019**      AL **31-05-2019**

MENSAJE	RESUMEN INFORMATIVO				
ESTIMADO CLIENTE, AGRADECEREMOS DIRIGIR CUALQUIER COMUNICADO A NUESTRA RAZON SOCIAL ACTUAL QUE ES: BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO		VALUACION PERIODO ANTERIOR		VALUACION PERIODO ACTUAL	
	<b>EFFECTIVO</b>	0.00	0.00%	0.00	0.00%
	<b>MERCADO DE DINERO</b>	0.00	0.00%	0.00	0.00%
	<b>INTERES DEVENGADO NO COBRADO MERCADO DIRECTO</b>	0.00	0.00%	0.00	0.00%
	<b>SOCIEDADES DE INVERSION</b>	0.00	0.00%	0.00	0.00%
	<b>OPERACIONES A PLAZO</b>	62,149,421.52	99.72%	60,836,192.71	99.96%
	<b>INTERES DEVENGADO NO COBRADO MERCADO DE CAPITALES</b>	175,581.55	0.28%	25,543.73	0.04%
	<b>DERECHOS FIDEICOMISARIOS</b>	0.00	0.00%	0.00	0.00%
	<b>ACCIONES NO BURSATILES</b>	0.00	0.00%	0.00	0.00%
	<b>INMUEBLES</b>	0.00	0.00%	0.00	0.00%
	<b>OTROS BIENES</b>	0.00	0.00%	0.00	0.00%
	<b>EFFECTIVO EN INTERMEDIARIOS</b>	0.00	0.00%	0.00	0.00%
	<b>TOTAL</b>	62,325,003.07	100.00%	60,861,736.44	100.00%
<b>PASIVOS</b>	<b>(0.00)</b>	<b>0.00%</b>	<b>(0.00)</b>	<b>0.00%</b>	

POSICION DE LA CARTERA						
INTERMEDIARIO:	BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.			CTO. INTER:	0001	
MERCADO DE DINERO						
TIPO	PLAZO	TITULOS	TASA O PRECIO	COSTO	PLUS/MINUS	VALUACION AL CORTE
SUPERPAGARE PM	31/05/19		7.9300%	3,001,321.81	0.00	3,001,321.81
	03/06/19					
SUPERPAGARE PM	29/05/19		7.9500%	57,834,870.90	25,543.73	57,860,414.63
	05/06/19					

**EJECUTIVO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO**  
**RFC XAXX010101000**
**CUENTA PRINCIPAL**  
**00038863-000**  
 PAGINA 2 de 11

**CODIGO DE CLIENTE : 34078267**  
**PERIODO: 01-05-2019 AL 31-05-2019**
**POSICION DE LA CARTERA**

SUBTOTAL	<b>60,836,192.71</b>	<b>25,543.73</b>	<b>60,861,736.44</b>
TOTAL INTERMEDIARIO	<b>60,836,192.71</b>	<b>25,543.73</b>	<b>60,861,736.44</b>
POSICION DE LA CARTERA	<b>60,836,192.71</b>	<b>25,543.73</b>	<b>60,861,736.44</b>

**ESTADO DE CUENTA**
**PERIODO: DE 01-05-2019**  
**A 31-05-2019**
**MOVIMIENTOS DEL PERIODO**

FECHA	CONCEPTO	ENTRADAS	SALIDAS	SALDO
	<b>SALDO INICIAL</b>			<b>0.00</b>
02/05/19	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 2 DIAS TASA 7.93% PREMIO 435.68	989,376.09		989,376.09
02/05/19	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 15 DIAS TASA 7.95% PREMIO 202,594.09	61,363,075.20		62,352,451.29
02/05/19	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 4 DIAS TASA 7.95%		3,000,000.00	59,352,451.29
02/05/19	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 6 DIAS TASA 7.95%		59,352,451.29	0.00
06/05/19	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 4 DIAS TASA 7.95% PREMIO 2,650.00	3,002,650.00		3,002,650.00
06/05/19	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.93%		3,002,650.00	0.00
07/05/19	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.93% PREMIO 661.42	3,003,311.42		3,003,311.42
07/05/19	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.93%		3,003,311.42	0.00
08/05/19	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 6 DIAS TASA 7.95% PREMIO 78,642.00	59,431,093.29		59,431,093.29
08/05/19	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS	3,003,972.98		62,435,066.27

**EJECUTIVO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO**  
**RFC XAXX010101000**
**CUENTA PRINCIPAL**  
**00038863-000**  
 PAGINA 3 de 11

**CODIGO DE CLIENTE : 34078267**  
**PERIODO: 01-05-2019 AL 31-05-2019**
**MOVIMIENTOS DEL PERIODO**

FECHA	CONCEPTO	ENTRADAS	SALIDAS	SALDO
	TASA 7.93% PREMIO 661.56			
08/05/19	PAGO A		37,500.00	62,397,566.27
08/05/19	PAGO A		37,500.00	62,360,066.27
08/05/19	PAGO A		37,500.00	62,322,566.27
08/05/19	PAGO A		37,500.00	62,285,066.27
08/05/19	PAGO A		37,500.00	62,247,566.27
08/05/19	PAGO A		37,500.00	62,210,066.27
08/05/19	PAGO A		37,500.00	62,172,566.27
08/05/19	PAGO A		37,500.00	62,135,066.27
08/05/19	PAGO A		75,000.00	62,060,066.27
08/05/19	PAGO A		75,000.00	61,985,066.27
	LASER			
08/05/19	PAGO A		75,000.00	61,910,066.27
08/05/19	PAGO A		75,000.00	61,835,066.27
08/05/19	PAGO A		150,000.00	61,685,066.27
08/05/19	PAGO A		150,000.00	61,535,066.27
08/05/19	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.93%		3,000,000.00	58,535,066.27
08/05/19	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS TASA 7.95%		58,535,066.27	0.00
09/05/19	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.93% PREMIO 660.83	3,000,660.83		3,000,660.83
09/05/19	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.93%		3,000,660.83	0.00
10/05/19	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.93% PREMIO 660.98	3,001,321.81		3,001,321.81
10/05/19	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 7.93%		3,001,321.81	0.00
13/05/19	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 7.93% PREMIO 1,983.37	3,003,305.18		3,003,305.18
13/05/19	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.93%		3,003,305.18	0.00
14/05/19	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.93% PREMIO 661.56	3,003,966.74		3,003,966.74
14/05/19	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.93%		3,003,966.74	0.00
15/05/19	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS	3,004,628.45		3,004,628.45

**EJECUTIVO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO**  
**RFC XAXX010101000**
**CUENTA PRINCIPAL**  
**00038863-000**  
 PAGINA 4 de 11

**CODIGO DE CLIENTE : 34078267**  
**PERIODO: 01-05-2019 AL 31-05-2019**
**MOVIMIENTOS DEL PERIODO**

FECHA	CONCEPTO	ENTRADAS	SALIDAS	SALDO
15/05/19	TASA 7.93% PREMIO 661.71 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS	58,625,551.73		61,630,180.18
15/05/19	TASA 7.95% PREMIO 90,485.46 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.93%		3,000,000.00	58,630,180.18
15/05/19	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS TASA 7.95%		58,630,180.18	0.00
16/05/19	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.93% PREMIO 660.83	3,000,660.83		3,000,660.83
16/05/19	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.93%		3,000,660.83	0.00
17/05/19	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.93% PREMIO 660.98	3,001,321.81		3,001,321.81
17/05/19	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 7.93%		3,001,321.81	0.00
20/05/19	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 7.93% PREMIO 1,983.37	3,003,305.18		3,003,305.18
20/05/19	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.93%		3,003,305.18	0.00
21/05/19	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.93% PREMIO 661.56	3,003,966.74		3,003,966.74
21/05/19	* PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS DEVENGADOS PERIODO 21/04/2019 AL 20/05/2019 RFC: BSM970519DU8		11,986.74	2,991,980.00
21/05/19	IVA AL 16% DE PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS DEVENGADOS PERIODO 21/04/2019 AL 20/05/2019 RFC: BSM970519DU8		1,917.88	2,990,062.12
21/05/19	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.93%		2,990,062.12	0.00
22/05/19	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.93% PREMIO 658.64	2,990,720.76		2,990,720.76
22/05/19	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS TASA 7.95% PREMIO 90,632.49	58,720,812.67		61,711,533.43
22/05/19	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.93%		3,000,000.00	58,711,533.43
22/05/19	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS TASA 7.95%		58,711,533.43	0.00
23/05/19	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.93% PREMIO 660.83	3,000,660.83		3,000,660.83

**EJECUTIVO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO**  
**RFC XAXX010101000**
**CUENTA PRINCIPAL**  
**00038863-000**  
 PAGINA 5 de 11

**CODIGO DE CLIENTE : 34078267**  
**PERIODO: 01-05-2019 AL 31-05-2019**
**MOVIMIENTOS DEL PERIODO**

FECHA	CONCEPTO	ENTRADAS	SALIDAS	SALDO
23/05/19	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.93%		3,000,660.83	0.00
24/05/19	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.93% PREMIO 660.98	3,001,321.81		3,001,321.81
24/05/19	PAGO A CAJA L		1,676.30	2,999,645.51
24/05/19	PAGO A		1,677.30	2,997,968.21
24/05/19	PAGO A		1,677.30	2,996,290.91
24/05/19	PAGO A		1,917.86	2,994,373.05
24/05/19	PAGO A		1,917.86	2,992,455.19
24/05/19	PAGO A		1,917.86	2,990,537.33
24/05/19	PAGO A LASER		1,917.86	2,988,619.47
24/05/19	PAGO A		1,961.16	2,986,658.31
24/05/19	PAGO A		2,341.87	2,984,316.44
24/05/19	PAGO A		2,341.87	2,981,974.57
24/05/19	PAGO A		2,515.45	2,979,459.12
24/05/19	PAGO A		2,515.45	2,976,943.67
24/05/19	PAGO A		2,515.45	2,974,428.22
24/05/19	PAGO A		3,088.86	2,971,339.36
24/05/19	PAGO A		3,088.86	2,968,250.50
24/05/19	PAGO A		3,088.87	2,965,161.63
24/05/19	PAGO A		3,127.60	2,962,034.03
24/05/19	PAGO A		3,255.00	2,958,779.03
24/05/19	PAGO A		3,255.00	2,955,524.03
24/05/19	PAGO A		3,255.00	2,952,269.03
24/05/19	PAGO A		3,255.00	2,949,014.03
24/05/19	PAGO A		3,255.00	2,945,759.03
24/05/19	PAGO A		3,255.00	2,942,504.03
24/05/19	PAGO A		3,255.00	2,939,249.03
24/05/19	PAGO A CAJA L		3,330.68	2,935,918.35
24/05/19	PAGO A LASER		3,346.30	2,932,572.05
24/05/19	PAGO A		3,353.93	2,929,218.12
24/05/19	PAGO A		3,354.60	2,925,863.52
24/05/19	PAGO A		3,389.21	2,922,474.31

**EJECUTIVO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO**  
**RFC XAXX010101000**
**CUENTA PRINCIPAL**  
**00038863-000**  
 PAGINA 6 de 11

**CODIGO DE CLIENTE : 34078267**  
**PERIODO: 01-05-2019 AL 31-05-2019**
**MOVIMIENTOS DEL PERIODO**

FECHA	CONCEPTO	ENTRADAS	SALIDAS	SALDO
24/05/19	PAGO A		3,460.50	2,919,013.81
24/05/19	PAGO A		3,460.50	2,915,553.31
24/05/19	PAGO A		3,460.50	2,912,092.81
24/05/19	PAGO A		3,460.50	2,908,632.31
24/05/19	PAGO A		3,460.50	2,905,171.81
24/05/19	PAGO A		3,460.50	2,901,711.31
24/05/19	PAGO A		3,514.69	2,898,196.62
24/05/19	PAGO A		3,835.71	2,894,360.91
24/05/19	PAGO A		3,871.82	2,890,489.09
24/05/19	PAGO A		3,871.82	2,886,617.27
24/05/19	PAGO A		3,872.98	2,882,744.29
24/05/19	PAGO A		3,909.50	2,878,834.79
24/05/19	PAGO A		3,909.50	2,874,925.29
	DE CAJ			
24/05/19	PAGO A		3,909.50	2,871,015.79
24/05/19	PAGO A		3,909.50	2,867,106.29
	CAJA L			
24/05/19	PAGO A		3,909.50	2,863,196.79
24/05/19	PAGO A		3,909.50	2,859,287.29
24/05/19	PAGO A		3,909.50	2,855,377.79
24/05/19	PAGO A		4,340.87	2,851,036.92
24/05/19	PAGO A		4,340.87	2,846,696.05
	LASER			
24/05/19	PAGO A		4,355.68	2,842,340.37
24/05/19	PAGO A		4,355.68	2,837,984.69
24/05/19	PAGO A		4,357.00	2,833,627.69
24/05/19	PAGO A		4,474.55	2,829,153.14
24/05/19	PAGO A		4,475.90	2,824,677.24
24/05/19	PAGO A		4,683.73	2,819,993.51
24/05/19	PAGO A		4,699.91	2,815,293.60
24/05/19	PAGO A		4,699.91	2,810,593.69
24/05/19	PAGO A		4,727.39	2,805,866.30
	LASER			
24/05/19	PAGO A		4,903.90	2,800,962.40
24/05/19	PAGO A		5,030.90	2,795,931.50
24/05/19	PAGO A		5,030.90	2,790,900.60
24/05/19	PAGO A		5,030.90	2,785,869.70

**EJECUTIVO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO**  
**RFC XAXX010101000**
**CUENTA PRINCIPAL**  
**00038863-000**  
 PAGINA 7 de 11

**CODIGO DE CLIENTE : 34078267**  
**PERIODO: 01-05-2019 AL 31-05-2019**
**MOVIMIENTOS DEL PERIODO**

FECHA	CONCEPTO	ENTRADAS	SALIDAS	SALDO
24/05/19	PAGO A LASER		5,070.82	2,780,798.88
24/05/19	PAGO A LASER		5,070.98	2,775,727.90
24/05/19	PAGO A LASER		5,070.98	2,770,656.92
24/05/19	PAGO A LASER		5,118.56	2,765,538.36
24/05/19	PAGO A LASER		5,118.56	2,760,419.80
24/05/19	PAGO A LASER		5,212.15	2,755,207.65
24/05/19	PAGO A LASER		5,212.15	2,749,995.50
24/05/19	PAGO A LASER		5,212.15	2,744,783.35
24/05/19	PAGO A LASER		5,212.15	2,739,571.20
24/05/19	PAGO A LASER		5,212.15	2,734,359.05
24/05/19	PAGO A LASER		5,213.70	2,729,145.35
24/05/19	PAGO A LASER		5,213.70	2,723,931.65
24/05/19	PAGO A LASER		5,213.70	2,718,717.95
24/05/19	PAGO A LASER		5,213.70	2,713,504.25
24/05/19	PAGO A LASER		5,520.22	2,707,984.03
24/05/19	PAGO A LASER		5,612.45	2,702,371.58
24/05/19	PAGO A LASER		5,614.13	2,696,757.45
24/05/19	PAGO A LASER		5,679.27	2,691,078.18
24/05/19	PAGO A LASER		5,679.27	2,685,398.91
24/05/19	PAGO A LASER		5,883.50	2,679,515.41
24/05/19	PAGO A LASER		6,007.87	2,673,507.54
24/05/19	PAGO A LASER		6,255.20	2,667,252.34
24/05/19	PAGO A LASER		6,510.00	2,660,742.34
24/05/19	PAGO A LASER		6,510.00	2,654,232.34
24/05/19	PAGO A LASER		6,527.09	2,647,705.25
24/05/19	PAGO A LASER		6,527.09	2,641,178.16
24/05/19	PAGO A LASER		6,662.36	2,634,515.80
24/05/19	PAGO A LASER		6,735.86	2,627,779.94
24/05/19	PAGO A LASER		6,739.72	2,621,040.22
24/05/19	PAGO A LASER		6,747.04	2,614,293.18
24/05/19	PAGO A LASER		6,779.43	2,607,513.75
24/05/19	PAGO A LASER		7,243.61	2,600,270.14
24/05/19	PAGO A LASER		7,243.61	2,593,026.53
24/05/19	PAGO A LASER		7,245.78	2,585,780.75

**EJECUTIVO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO**  
**RFC XAXX010101000**
**CUENTA PRINCIPAL**  
**00038863-000**  
 PAGINA 8 de 11

**CODIGO DE CLIENTE : 34078267**  
**PERIODO: 01-05-2019 AL 31-05-2019**
**MOVIMIENTOS DEL PERIODO**

FECHA	CONCEPTO	ENTRADAS	SALIDAS	SALDO
	LASER			
24/05/19	PAGO A		7,546.35	2,578,234.40
24/05/19	PAGO A		7,819.00	2,570,415.40
24/05/19	PAGO A		8,679.13	2,561,736.27
24/05/19	PAGO A		8,679.13	2,553,057.14
24/05/19	PAGO A		8,681.27	2,544,375.87
24/05/19	PAGO A		9,090.84	2,535,285.03
24/05/19	PAGO A		9,765.00	2,525,520.03
	LASER			
24/05/19	PAGO A		9,807.78	2,515,712.25
24/05/19	PAGO A		9,893.77	2,505,818.48
24/05/19	PAGO A		10,061.80	2,495,756.68
24/05/19	PAGO A		10,061.80	2,485,694.88
24/05/19	PAGO A		10,061.80	2,475,633.08
24/05/19	PAGO A		10,061.80	2,465,571.28
24/05/19	PAGO A		10,084.70	2,455,486.58
24/05/19	PAGO A		10,143.18	2,445,343.40
24/05/19	PAGO A		10,169.59	2,435,173.81
24/05/19	PAGO A		10,312.83	2,424,860.98
24/05/19	PAGO A		10,314.93	2,414,546.05
24/05/19	PAGO A		10,417.38	2,404,128.67
24/05/19	PAGO A		10,522.83	2,393,605.84
24/05/19	PAGO A		10,574.19	2,383,031.65
24/05/19	PAGO A		10,934.78	2,372,096.87
	LASER			
24/05/19	PAGO A		11,064.63	2,361,032.24
24/05/19	PAGO A		11,207.72	2,349,824.52
24/05/19	PAGO A		11,707.15	2,338,117.37
24/05/19	PAGO A		12,878.94	2,325,238.43
24/05/19	PAGO A		12,888.61	2,312,349.82
24/05/19	PAGO A		12,998.14	2,299,351.68
24/05/19	PAGO A		13,005.08	2,286,346.60
24/05/19	PAGO A		13,425.00	2,272,921.60
24/05/19	PAGO A		13,425.00	2,259,496.60
24/05/19	PAGO A		13,750.00	2,245,746.60
24/05/19	PAGO A		15,214.00	2,230,532.60
24/05/19	PAGO A		15,638.00	2,214,894.60



**EJECUTIVO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO**  
**RFC XAXX010101000**
**CUENTA PRINCIPAL**  
**00038863-000**  
 PAGINA 9 de 11

**CODIGO DE CLIENTE : 34078267**  
**PERIODO: 01-05-2019 AL 31-05-2019**
**MOVIMIENTOS DEL PERIODO**

FECHA	CONCEPTO	ENTRADAS	SALIDAS	SALDO
24/05/19	PAGO A		15,666.00	2,199,228.60
24/05/19	PAGO A		15,666.00	2,183,562.60
24/05/19	PAGO A		16,568.00	2,166,994.60
24/05/19	PAGO A		16,706.57	2,150,288.03
24/05/19	PAGO A		23,324.71	2,126,963.32
24/05/19	PAGO A		31,252.13	2,095,711.19
24/05/19	PAGO A		31,332.00	2,064,379.19
24/05/19	PAGO A LASER		34,036.85	2,030,342.34
24/05/19	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 7.93%		2,030,342.34	0.00
27/05/19	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 7.93% PREMIO 1,341.72	2,031,684.06		2,031,684.06
27/05/19	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.93%		2,031,684.06	0.00
28/05/19	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.93% PREMIO 447.53	2,032,131.59		2,032,131.59
28/05/19	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.93%		2,032,131.59	0.00
29/05/19	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.93% PREMIO 447.63	2,032,579.22		2,032,579.22
29/05/19	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS TASA 7.95% PREMIO 90,758.25	58,802,291.68		60,834,870.90
29/05/19	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.93%		3,000,000.00	57,834,870.90
29/05/19	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS TASA 7.95%		57,834,870.90	0.00
30/05/19	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.93% PREMIO 660.83	3,000,660.83		3,000,660.83
30/05/19	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.93%		3,000,660.83	0.00
31/05/19	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.93% PREMIO 660.98	3,001,321.81		3,001,321.81
31/05/19	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 7.93%		3,001,321.81	0.00
	<b>SALDO FINAL</b>			<b>0.00</b>

**EJECUTIVO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO**  
**RFC XAXX010101000**
**CUENTA PRINCIPAL**  
**00038863-000**  
 PAGINA 10 de 11

**CODIGO DE CLIENTE : 34078267**  
**PERIODO: 01-05-2019 AL 31-05-2019**
**HONORARIOS Y COMISIONES**

FECHA	CONCEPTO	ADEUDOS	PAGOS	SALDO
	<b>ADEUDO ANTERIOR MONEDA NACIONAL</b>			<b>0.00</b>
20/05/19	COMISIONES DEVENGADAS 21/APR/2019 AL 20/MAY/2019 CUOTA FIJA:10000 VF:1.198674	11,986.74		11,986.74
20/05/19	IVA DE COMISIONES DEVENGADAS 21/APR/2019 AL 20/MAY/2019 CUOTA FIJA:10000 VF:1.198674	1,917.88		13,904.62
21/05/19	* PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS DEVENGADOS PERIODO 21/04/2019 AL 20/05/2019 RFC: BSM970519DU8		11,986.74	1,917.88
21/05/19	IVA AL 16% DE PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS DEVENGADOS PERIODO 21/04/2019 AL 20/05/2019 RFC: BSM970519DU8		1,917.88	0.00
	<b>SALDO A PAGAR MONEDA NACIONAL</b>			<b>0.00</b>
	<b>* PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION</b>			

**MENSAJES**

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE, COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO [ueac@santander.com.mx](mailto:ueac@santander.com.mx) O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: [www.gob.mx/condusef](http://www.gob.mx/condusef) O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO HACE DE SU CONOCIMIENTO QUE SUS DATOS PERSONALES Y EL TRATAMIENTO DE ESTOS, SE HARA DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO POR LA LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN POSESION DE LOS PARTICULARES ASI COMO POR NUESTRA POLITICA DE PRIVACIDAD; ASIMISMO SE ENTENDERA QUE USTED OTORGA SU CONSENTIMIENTO AL TRATAMIENTO DE SUS DATOS PERSONALES AL NO REALIZAR EL EJERCICIO DE DERECHOS ARCO. USTED PODRA CONSULTAR NUESTRO AVISO DE PRIVACIDAD EN LA PAGINA [www.santander.com.mx](http://www.santander.com.mx)

**EJECUTIVO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO**  
RFC **XAXX010101000**CUENTA PRINCIPAL  
**00038863-000**  
PAGINA 11 de 11CODIGO DE CLIENTE : **34078267**  
PERIODO: **01-05-2019** AL **31-05-2019****ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI**

UUID DEL TIMBRADO : 0269C20F-0E27-4109-B9A6-673D69A47637  
NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR : 1000000403943330  
NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT : 1000000404598147  
FOLIO INTERNO : 00038863000  
FECHA Y HORA DE EXPEDICION : 2019-06-06T15:05:33  
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION : 2019-06-06T15:05:41  
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR : 601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES  
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE : 01219 - CIUDAD DE MEXICO  
UNIDAD DE MEDIDA : E48 - SERVICE UNIT  
METODO DE PAGO : PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION  
TIPO DE COMPROBANTE : INGRESO

**SELLO DIGITAL DEL EMISOR**

HtQY3/ViHEvw2DpQ9NpPA0nhNUKvcESMG67UNB0sBgRWK1sPNycdEZOQGBNVhfBt90pEPPZkpY4zjwjrakDvKfuTwhkXM8ob71P40u0+aDwTgydq/SRplWuLx2SaUFXhGdQCQuibgzP36qRafL96bgf87Po1oRaQV3Gdt5UB2tDZY5H13FxLhG1b1Ubq+9psbAkYqcJWUL8yq/P74taicq0AFoX/tn1p2tWRnofGwd3HnsFax+/rmfqHSobRD+tDYvmpSITpmq+JnJ3r0F2nI2Z1gG+iBIOPmzF/nj2/2VEB2NkUKutlcQ8of+z7iDT4jIcZXC4Kq+X1o+NNmgRorg==

**SELLO DIGITAL DEL SAT**

1+RvCEjaBQ7E7kqQKsqSaq9R/B6F9Jda22qQZ1v/eykThgqY2jdTBXdf0mvR1UkMIUQ4z/W4LE4B1jUCYu84bXiq57DD1PAtfS2qh51Y5fAImdvMQiR79MHTXUjYL7YU0v4x50Nuouw5D7/6TJqYX31jB/q6Ty/L8f6qNP5gUcWwABzTs21zkj6zDat3XTEVNxpN2xPGhX1RctyG77UbY7zmmVjS18FyV2F/9v5hNbhPCuSzfzpbPzmUKwzAs4vXm3UcNuqx8x1No9LJvAA60G6W2yr+fv7y5Uoed9oqzw5j6/jtqepZmL7bR9uHY22ppjFLobpim7r3ag5X9gVHQ==

**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT**

??1.1?0269C20F-0E27-4109-B9A6-673D69A47637?2019-06-06T15:05:41?HtQY3/ViHEvw2DpQ9NpPA0nhNUKvcESMG67UNB0sBgRWK1sPNycdEZOQGBNVhfBt90pEPPZkpY4zjwjrakDvKfuTwhkXM8ob71P40u0+aDwTgydq/SRplWuLx2SaUFXhGdQCQuibgzP36qRafL96bgf87Po1oRaQV3Gdt5UB2tDZY5H13FxLhG1b1Ubq+9psbAkYqcJWUL8yq/P74taicq0AFoX/tn1p2tWRnofGwd3HnsFax+/rmfqHSobRD+tDYvmpSITpmq+JnJ3r0F2nI2Z1gG+iBIOPmzF/nj2/2VEB2NkUKutlcQ8of+z7iDT4jIcZXC4Kq+X1o+NNmgRorg==?00001000000404598147??

**PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN**